工业以太网交换机
RG-IS 2700G系列
锐捷网络股份有限公司
了解更多产品信息，欢迎登陆www.ruijie.com.cn，咨询电话：400-620-8818。
与场景亲密接触  做方案创新专家
-1-
产品特性与价值
高品质硬件设计、稳定的设备性能

与场景亲密接触  做方案创新专家
-5-
订购信息
型号 描述 备注
RG-IS2712G 8个10/100/1000M 电口.；4个1000BASE-X SFP光口 必选
RG-IS2712G-DC
8个10/100/1000M 电口.；4个1000BASE-X SFP光口，双
冗余直流输入
必选
RG-IS2706G 4个10/100/1000M 电口.；2个1000BASE-X SFP光口 必选
GE-SFP-LX20-
SM1310-BIDI
光模块-SFP千兆BIDI光模块-TX1310/RX1550,20km,LC 可选
GE-SFP-LX20-
SM1550-BIDI
光模块-SFP千兆BIDI光模块-TX1550/RX1310,20km,LC 可选
GE-SFP-LH40-
SM1310-BIDI
光模块-SFP千兆BIDI光模块-TX1310/RX1550,40km,LC 可选
GE-SFP-LH40-
SM1550-BIDI
光模块-SFP千兆BIDI光模块-TX1550/RX1310,40km,LC 可选
Mini-GBIC-SX 1000BASE-SX mini GBIC转换模块（850nm） 可选
Mini-GBIC-LX 1000BASE-LX mini GBIC转换模块（1310nm） 可选
Mini-GBIC-GT 1000BASE-GT mini GBIC转换模块 可选
Mini-GBIC-LH40 1000BASE-LH mini GBIC转换模块（1310nm），40km 可选
Mini-GBIC-ZX50 1000BASE-ZX mini GBIC转换模块（1550nm），50km 可选
Mini-GBIC-ZX80 1000BASE-ZX mini GBIC转换模块（1550nm），80km 可选
Mini-GBIC-ZX100 1000BASE-ZX mini GBIC转换模块（1550nm），100km 可选
锐捷网络股份有限公司
了解更多产品信息，欢迎登陆www.ruijie.com.cn，咨询电话：400-620-8818。